
SEDUTA DI CONSIGLIO DEL 27/04/2023 

 

 

Ordine dei Geologi 

Regione del Veneto 
 

 

DELIBERA N. 18 del 14/04/2023 

Il Consiglio Regionale dell’Ordine dei Geologi, 

 

  
Presenti Assenti 

Dott. Geol. GIACCHETTI Giorgio Presidente X  

Dott. Geol. IANDELLI Niccolò Vice Presidente  X 

Dott. Geol. MAZZUCCATO Andrea Segretario X  

Dott.ssa Geol. MEROLA Rossella Tesoriere X  

Dott. Geol. BOSCAINI Nicola Consigliere X  

Dott.ssa Geol. CURTARELLO Marina Consigliere X  

Dott. Geol. FABBRI Paolo Consigliere X  

Dott.ssa Geol. POZZANI Angela Francesca Consigliere X  

Dott. Geol. ZANGHERI Pietro Consigliere X  

 

VISTO 

il provvedimento di sospensione dall’esercizio della professione di geologo del dott. – Omissis - per morosità 

superiore a 12 mesi (delibera del Consiglio dell’Ordine dei Geologi n. 62/09 resa esecutiva dal 18/12/09) 

 

PRESO ATTO 

che il medesimo ha provveduto al pagamento con decorrenza 21/03/2023 delle quote di iscrizione all’Ordine 

Regionale e al Consiglio Nazionale dall’anno 2008 all’anno 2023 compresi, 

 

 

DELIBERA ALL’UNANIMITA’ 

 

• che il provvedimento di sospensione Prot. 373/mf-PZ/09 efficace dal 18/12/2009 è revocato a 

decorrere dalla data 22/03/2023 e pertanto il medesimo è riammesso all'esercizio della 

professione di geologo 

• di comunicare all’interessato e al Tribunale della Procura di Padova la presente deliberazione 

• di rendere immediatamente eseguibile la presente deliberazione. 

 

  



SEDUTA DI CONSIGLIO DEL 27/04/2023 

 

 

DELIBERA 19/23 

Il Consiglio Regionale dell’Ordine dei Geologi, 

 

  
Presenti Assenti 

Dott. Geol. GIACCHETTI Giorgio Presidente X  

Dott. Geol. IANDELLI Niccolò Vice Presidente  X 

Dott. Geol. MAZZUCCATO Andrea Segretario X  

Dott.ssa Geol. MEROLA Rossella Tesoriere X  

Dott. Geol. BOSCAINI Nicola Consigliere X  

Dott.ssa Geol. CURTARELLO Marina Consigliere X  

Dott. Geol. FABBRI Paolo Consigliere X  

Dott.ssa Geol. POZZANI Angela Francesca Consigliere X  

Dott. Geol. ZANGHERI Pietro Consigliere X  

 

SENTITA 

 

La relazione del Tesoriere circa la necessità di liquidare le seguenti fatture e rimborsi spese correnti: 

 

 
 

VERIFICATA 

 

la relativa copertura finanziaria alle spese di cui al punto precedente; 

 

DELIBERA ALL’UNANIMITA’ 

• di procedere al saldo dei pagamenti non ancora effettuati e di prossima scadenza; 

• di prendere atto dei pagamenti effettuati; 

• di rendere immediatamente esecutiva la presente deliberazione. 

  



SEDUTA DI CONSIGLIO DEL 27/04/2023 

 

 

DELIBERA 20/23 

Il Consiglio Regionale dell’Ordine dei Geologi, 

  
Presenti Assenti 

Dott. Geol. GIACCHETTI Giorgio Presidente X  

Dott. Geol. IANDELLI Niccolò Vice Presidente  X 

Dott. Geol. MAZZUCCATO Andrea Segretario X  

Dott.ssa Geol. MEROLA Rossella Tesoriere X  

Dott. Geol. BOSCAINI Nicola Consigliere X  

Dott.ssa Geol. CURTARELLO Marina Consigliere X  

Dott. Geol. FABBRI Paolo Consigliere X  

Dott.ssa Geol. POZZANI Angela Francesca Consigliere X  

Dott. Geol. ZANGHERI Pietro Consigliere X  

VISTA 

la relazione del Segretario Andrea Mazzuccato; 

ESAMINATE 

le seguenti richieste di esonero totale pervenute: 

Cognome Nome n° Albo Tipo di esenzione Periodo di esenzione 

Marco  VIDOTTO 161 ES art.2, comma 3 / d Triennio (2023 - 2025) 

Giovanna BORTOLASO 768 AP art.2, comma 3 / d Triennio (2023 - 2025) 

Francesco TRISCHITTA 382 AP art.2, comma 3 / d Triennio (2023 - 2025) 

Chiara DANTE 163 ES art.2, comma 3 / d Triennio (2023 - 2025) 

Andrea SCHIONA 143 ES art.2, comma 3 / d Triennio (2023 - 2025) 

 

 

 

 



SEDUTA DI CONSIGLIO DEL 27/04/2023 

 

 

le seguenti richieste di esonero parziale pervenute: 

Cognome Nome n° Albo Tipo di esenzione Periodo di esenzione 

Adelchi CASALE 125 AP esonero parziale - iscrizione > 

30anni 

Triennio (2023 - 2025) 

Fernando CAVAGNARI 225 AP esonero parziale - iscrizione > 

30anni 

Triennio (2023 - 2025) 

Franco DI TORO 368 AP esonero parziale - iscrizione > 

30anni 

Triennio (2023 - 2025) 

Pierluigi MARCHETTO 187 AP esonero parziale - iscrizione > 

30anni 

Triennio (2023 - 2025) 

Mario PICCIN 107 AP esonero parziale - iscrizione > 

30anni 

Triennio (2023 - 2025) 

Graziano MIGLIORANZA 215 AP esonero parziale - iscrizione > 

30anni 

Triennio (2023 - 2025) 

 

DELIBERA ALL’UNANIMITA’ 

• di riconoscere all’unanimità le richieste di esonero totale per anzianità pervenute; 

• di riconoscere all’unanimità le richieste di esonero parziale per anzianità pervenute; 

• di rendere immediatamente esecutiva la presente deliberazione; 

• di procedere a comunicare agli iscritti interessati quanto deliberato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



SEDUTA DI CONSIGLIO DEL 27/04/2023 

 

 

DELIBERA 21/23 

 

Il Consiglio Regionale dell’Ordine dei Geologi, 

  
Presenti Assenti 

Dott. Geol. GIACCHETTI Giorgio Presidente X  

Dott. Geol. IANDELLI Niccolò Vice Presidente  X 

Dott. Geol. MAZZUCCATO Andrea Segretario X  

Dott.ssa Geol. MEROLA Rossella Tesoriere X  

Dott. Geol. BOSCAINI Nicola Consigliere X  

Dott.ssa Geol. CURTARELLO Marina Consigliere X  

Dott. Geol. FABBRI Paolo Consigliere X  

Dott.ssa Geol. POZZANI Angela Francesca Consigliere X  

Dott. Geol. ZANGHERI Pietro Consigliere X  

 

CONSIDERATA 

la richiesta da parte dell’OGRV ad alcune ditte di informatica di un preventivo per la sostituzione del NAS 

della segreteria e successiva assistenza. 

VISTE 

le offerte tecnico-economiche che sono pervenute dalle ditte contattate 

VISTO 

che i componenti hardware riportati nell’offerta di PIANETA COMPUTER n. 1328 del 03/11/2022 non 

vengono più prodotti. 

CONSIDERATA 

la richiesta da parte dell’OGRV a PIANETA COMPUTER di una nuova offerta 

RITENUTO 

che l’offerta di PIANETA COMPUTER n. 2126 del 25/04/2023, in termini di tipologia di servizio e costo, 

risulta ancora essere la più vantaggiosa 

DELIBERA ALL’UNANIMITA’ 

• di accettare l’offerta economica di PIANETA COMPUTER n. 2126 del 25/04/2023; 

• di annullare la delibera n. 16/23  

• di rendere immediatamente eseguibile la presente delibera. 

  



SEDUTA DI CONSIGLIO DEL 27/04/2023 

 

 

DELIBERA 22/23 

 

Il Consiglio Regionale dell’Ordine dei Geologi, 

 

  
Presenti Assenti 

Dott. Geol. GIACCHETTI Giorgio Presidente X  

Dott. Geol. IANDELLI Niccolò Vice Presidente  X 

Dott. Geol. MAZZUCCATO Andrea Segretario X  

Dott.ssa Geol. MEROLA Rossella Tesoriere X  

Dott. Geol. BOSCAINI Nicola Consigliere X  

Dott.ssa Geol. CURTARELLO Marina Consigliere X  

Dott. Geol. FABBRI Paolo Consigliere X  

Dott.ssa Geol. POZZANI Angela Francesca Consigliere X  

Dott. Geol. ZANGHERI Pietro Consigliere X  

 

 

VISTE 

• la delibera 07/23 in cui viene programmato il fabbisogno di personale a partire dal 2023;  

• la delibera del CNG n.40 del 09/03/2023 in cui viene approvata la delibera 07/23 dell’OGRV 

CONSIDERATI 

i curriculum dei candidati proposti dall’Agenzia interinale ORIENTA S.p.a.  e i successivi colloqui intercorsi 

in modalità online con gli stessi. 

 

DELIBERA 

• di assumere con contratto interinale la signora Eleonora Colombo per 20 ore settimanali a 

partire dal 2 maggio 2023. 

• di comunicare la presente delibera all’interessata e a ORIENTA S.p.A. 

• di rendere immediatamente eseguibile la presente delibera. 

 

 

  



SEDUTA DI CONSIGLIO DEL 27/04/2023 

 

 

DELIBERA 23/23 

 

Il Consiglio Regionale dell'Ordine dei Geologi del Veneto, 

  
Presenti Assenti 

Dott. Geol. GIACCHETTI Giorgio Presidente X  

Dott. Geol. IANDELLI Niccolò Vice Presidente  X 

Dott. Geol. MAZZUCCATO Andrea Segretario X  

Dott.ssa Geol. MEROLA Rossella Tesoriere X  

Dott. Geol. BOSCAINI Nicola Consigliere X  

Dott.ssa Geol. CURTARELLO Marina Consigliere X  

Dott. Geol. FABBRI Paolo Consigliere X  

Dott.ssa Geol. POZZANI Angela Francesca Consigliere X  

Dott. Geol. ZANGHERI Pietro Consigliere X  

 

CONSIDERATO 

il piano ferie 2023 presentato dalla segretaria Manuela Forlin, in data 26/04/2023; 

DELIBERA ALL’UNANIMITA’ 

• di approvare il piano ferie che è stato presentato dalla segretaria Manuela Forlin; 

• che eventuali richieste di variazioni al piano ferie presentato dovranno essere approvate dal Consiglio; 

• di rendere immediatamente eseguibile la presente deliberazione. 

 

 

 

 


